АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	мая
	20
	10
	г.

	№
	346

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье

от 28.06.2009 года №489 «Об утверждении Положения

о Доске почета муниципального образования городское

поселение Приобье, и создании комиссии по

рассмотрению кандидатур граждан, представленных

для занесения на Доску почета городского поселения Приобье»

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях общественного признания граждан за достижения в социально-экономическом развитии поселения, за плодотворную профессиональную и творческую и общественную деятельность, способствующую всестороннему развитию городского поселения Приобье, принимая во внимание экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции ХМАО-Югры от 06.05.2010г. №1052:

1. Пункт 9 постановления администрации городского поселения Приобье от 28.06.2009 №489 изложить в следующей редакции:
«9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.».

2. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации городского поселения Приобье от 28.06.2009 №489, изложив его в новой редакции, согласно Приложения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».

Исполняющий обязанности

главы поселения

В.Ф.Чеплаков
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от 25 мая 2010 года №346
Состав комиссии

по рассмотрению кандидатур граждан, представленных

для занесения на Доску почета городского поселения Приобье
Матюнин С.М. – глава городского поселения Приобье, председатель комиссии;

Татарчук М.В. – заместитель главы по социальным и правовым вопросам, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Чеплаков В.Ф. – заместитель главы по строительству, ЖКХ и обеспечения безопасности;

Дмитриева Л.К. – заместитель главы по финансовым вопросам;
Сытникова Т.В. – главный специалист администрации городского поселения Приобье;

Сумкина С.Г. – председатель Совета депутатов городского поселения Приобье (по согласованию);
Калинина К.В. – ведущий специалист отдела по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Октябрьского района (по согласованию);
Малиновская А.В. – ведущий специалист администрации городского поселения Приобье;

Безматерных А.Н. – редактор газеты «Приобье-Наша газета» (по согласованию);
Барашкова В.А. – учитель Приобской средней общеобразовательной школы (по согласованию);

Пашина З.И. – член Совета ветеранов войны и труда городского поселения Приобье (по согласованию);

Перегон Л.А. – заведующая МДОУ детский сад «Северяночка» (по согласованию);

Омарова М.С. – индивидуальный предприниматель (по согласованию).